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Nyhedsbrev - Oktober 2024 

Nyt fra bestyrelsen 

Her får du årets ottende nyhedsbrev. Rigtig god læselyst! 

 

Efteråret er over os med regn og rusk. Havnebassinet ser mere og mere tomt ud. Mange har taget bå-

den op og havnens personale har travlt med at forberede vinterens komme. Hold øje med de mange 

gode aktiviteter i sejlklubben og følg med på hjemmesiden. 

 

Flere interesserede deltog i mødet om Sailing Aarhus den 26. september, og der var en konstruktiv 

dialog deltagerne imellem. 

 

Formanden 

Mit hjørne af sejlklubben er gået med interne og eksterne møder omkring Sailing Aarhus. Vi har mod-

taget og accepteret tilbud omkring afvikling af udestående tilgodehavende. Samtaler i sejlklubben og 

med Sailing Aarhus omkring en kommende struktur i organisationen. Møder og ansøgninger til kom-

munen vedr. fjernvarmeprojekt i jollehuset. Vi arbejder på at få Klubmodul op at køre. Sejlerskolen er 

klar og deres tilmeldingsside ligger klar på Klubmodul, men skal integreres i den eksisterende hjem-

meside. På trods af det, har Sejlerskolen fået de første tilmeldinger via Klubmodul. Nemt for nye kursi-

ster og nemt for vores bogholder. 

 

Et udvalg har bestilt en ny RIB. Sejlerskolen har bestilt covers til skolebådene. Dommerbåden Mette 

er vistnok afgået ved døden. Masser af drift. Nu er der generalforsamling om et øjeblik. 

 

Kapsejlads 

Kapsejladssæsonen er desværre slut for i år. For Båkebanen og Easy Sejlads blev Gule Ærter afslut-

ningsarrangementet afholdt 24. september. Læs en beretning fra arrangementet og se årets klubme-

stre HER. 

 

Vi har fået mærkerne til aftenkapsejladserne på land. Mette kunne desværre ikke sejle, så Marinaen 

var flink at låne os havnejollen Havnemester til opgaven. Kapsejladsudvalget skal inden jul have gen-

nemgået mærker og andet kapsejladsudstyr, og have udført nødvendige reparationer og nyanskaffel-

ser, så grejet er klar til næste sæson. 

 

Storjoller 

Sommersæsonen er endegyldigt slut for storjollerne i ES, og den blev skudt af med klubmesterskaber, 

præmier og pizza - super hyggeligt. Vinteren står for døren, der er indtil videre planlagt vintertræning 

søndage i november og december - følg med i Storjollerne i Egå Facebook gruppen. 

 

I september fik storjollerne i ES en spritny danmarksmester i ILCA 4 jollen. Malte Søgaard Jensen 

hoppede mere eller mindre direkte fra optimistjollen over i ILCA 4 og øverst på podiet. Den regerende 

danmarksmester Mads Wegener viste igen, at han hører til i toppen med en 2. plads. Stort tillykke til 

dem begge! 

 

Turudvalget 

Løvfaldsturen til Nappedam var rigtig hyggelig. Vi var en lille gruppe, som fik snakket om alt der er vig-

tigt når man elsker at sejle og være på vandet. Der blev grillet og spist dejlig mad. Aftenen var smuk, 

og vejret var helt fantastisk. Nogle fik også en frisk dukkert. 

 

https://www.egaasejlklub.dk/
https://www.egaasejlklub.dk/gule-aerter-afslutningsarrangement-2024/
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Kursus i Hjerte - Lunge redning den 10. oktober 

tiltrak ca. 30 interesserede, nogle vinterbadere 

deltog også (mod betaling) Det var super relevant 

undervisning, kort og præcist og vi fik alle mulig-

hed for at øve på de 5 dukker som Andreas med-

bragte. 

 

Kommende arrangementer: Foredrag i samar-

bejde med FTLF den 6. november, samt Heidi 

Manøe som fortæller den 14. november. Se mere 

på hjemmesiden. Husk at tilmelde dig. 

 

Har du ideer og forslag til arrangementer så skriv 

meget gerne til tur@egaasejlklub.dk. 

 

Seniorgruppen 

Starter igen op med morgenmøder. Første gang den 28. oktober. Jeg håber, at vi i vinterens løb kan 

få arrangeret forskellige aktiviteter. 

 

Så er der lørdagsfrokost i sejlklubben 

Et tilbud for alle medlemmer der har tid og lyst til at komme og spise frokost over en god snak med an-

dre medlemmer. Det foregår hver lørdag i november, januar, februar og marts. Første gang den 9. no-

vember kl. 13 er der mulighed for køb af en let frokost, inkl. kaffe og lidt sødt. 

 

I klubhuset hænger et opslag hvor man kan skrive sig på til at stå for frokosten. 

 

Teknikgruppen 

Skolebådene er kommet på land, bundene rengjort og motorer vinterkonserveret i alle 3. Vi starter nu 

med at lave service på vores 5 RIB’s i jolleafdelingen. Der er udskiftet et par rådne brædder i terras-

sen, så den skulle være sikker at gå på igen. Først i det nye år håber vi at komme i gang med fjernvar-

men i jolleafdelingen. Der skal opsættes ca. 400 meter rør, så når den tid kommer, vil vi gerne have 

lidt hjælp til dette projekt. 

 

Andet 

Husk at vi afholder Generalforsamling tirsdag den 12. november kl. 19. Har du lyst til at deltage i mid-

dagen, starter denne kl. 18, og du tilmelder dig på hjemmesiden senest den 5. november. 

 

Skriv til frivilligkoordinator@egaasejlklub.dk hvis du vil være med i vores netværk af frivillige. 

Følg også Egå Sejlklub på hjemmesiden egaasejlklub.dk og på Facebook. 

Se den opdaterede aktivitetsoversigt. Har du i øvrigt kommentarer / input hører vi meget gerne fra dig. 

 

De bedste Sejlerhilsener 

Bestyrelsen 

Peter, Jette, Morten K. Karsten, René, Erik, Tonni og Morten A. 

mailto:tur@egaasejlklub.dk
mailto:frivilligkoordinator@egaasejlklub.dk
https://www.egaasejlklub.dk/
https://www.facebook.com/groups/egaasejlklub

